podziału zysku za rok obrotowy 2024/2025 tj. za okres 2024.07.01 - 2025.06.30. 

„Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą Sevenet Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku na podstawie art.395 § 2 
pkt 2 i art.396 Kodeksu spółek handlowych oraz §29 Statutu Spółki postanawia zysk w kwocie 2 689 897,40 zł 
(słownie: dwa miliony sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 40/100) 
za rok obrotowy 2024/2025 przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała nr 17/12/2025 w powyższym brzmieniu nie została 
podjęta gdyż oddano 2 255 159 ważnych głosów PRZECIW, przy braku głosów ZA oraz przy 374 674 głosach

[...]

Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą Sevenet Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku na podstawie art.395 § 2 pkt 
2 i art.396 Kodeksu spółek handlowych oraz §29 Statutu Spółki postanawia dokonać podziału zysku za rok 
obrotowy 2024/2025 w wysokości   2 689 897,40 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 40/100) w następujący sposób.   
1. Kwotę w wysokości 2.018.835,20 PLN (słownie: dwa miliony osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści pięć 
złotych dwadzieścia groszy) przeznaczyć na wypłatę dywidendy, co oznacza, że dywidenda na 1 akcję Spółki 
wynosić będzie 0,20 PLN (dwadzieścia groszy). 
2. Kwotę w wysokości 671.062,20 PLN (słownie: sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 
dwadzieścia groszy) przeznaczy na zasilenie kapitału zapasowego spółki. 
Ustala się dzień 17.12.2025 jako dzień dywidendy oraz dzień 19.12.2025 jako dzień wypłaty dywidendy 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

8 z 8 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że uchwała nr 17/12/2025 w powyższym brzmieniu została